СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О внесении изменения в решение городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 № 477 «О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Новосибирской области»

Рассмотрев обращение Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 № 477 «О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Новосибирской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Передать в безвозмездное пользование Управлению Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Новосибирской области муниципальное имущество – нежилые помещения, расположенные по адресу: город Новосибирск, Красный проспект, 50, комната 314 – общей площадью 16,1 кв.м, комната 316 – общей площадью 17,1 кв.м, комната 318 – общей площадью 43,7 кв.м, комната 320 – общей площадью 89,6 кв.м, комната 405 – общей площадью 53,5 кв.м, комната 603 – общей площадью 104,6 кв.м, комната 622 – общей площадью 18,6 кв.м».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности    (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	           В. Ф. Городецкий